[image: image1.png]

Совет Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
    24 мая 2012г.

                                                № 1
    с.Суворовское

                             Протокол № 49
О внесении изменений в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 ноября 2009 года № 2, протокол № 3 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района»

В целях  обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной  и служебной деятельности муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:
       1. Внести в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района   от  25 ноября  2009г № 2  протокол 3 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
    1) изложив приложения № 2 «Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района» к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и  муниципальных служащих администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденного  решением Совета Суворовского сельского поселения от 27 ноября 2009 года № 2 протокол № 3«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района»   в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района Р.С. Твердохлеб.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2012 года.

Глава Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  Р.С. Твердохлеб
Приложение № 1
                                              к решению Совета Суворовского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 24 мая 2012 г.
№ 1 протокол № 49
Приложение № 2

к Положению об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности, и

муниципальных служащих администрации

Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Размеры

ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих администрации Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

	№п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение

(денежных вознаграждений)
	Ежемесячное денежное поощрение

(должностных
окладов)

	1
	Глава Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района
	4,5
	-

	2
	Начальник финансового отдела
	-
	3,1

	3
	Специалист 2 категории
	-
	2,8

	4
	Специалист
	-
	2,5

Начальник финансового отдела администрации
Суворовского сельского поселения                                                  В.А.Сорокина

_1235455004